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SÅ ER DEN PÅ GADEN - VIRKSOMHEDSGUIDEN - SAMMEN STÅR VI STÆRKT

Arbejder du hjemme fra? har brug for en kaffepause? så kan vi anbefale at du i pausen tager et kig på
Virksomhedsguiden. Virksomhedsguiden præsenterer et stort udvalg af virksomheder i Roskilde
Kommune og er udkommet i 4000 eksemplarer, det er ikke bare annoncer, men små spændende profiler
af nogen af de mange virksomheder der er i Roskilde, læs med herunder.

Canva for begyndere
Sammen stod vi stærkt med den store tilslutning til vores online workshop Canva for begyndere, nåede
du ikke at deltage kan du gense webinaret her : Canva for begyndere (video starter 20.33), vil du lærer
mere? så skal du sætte kryds i kalenderen d. 11. februar hvor vi igen byder velkommen til underviser
Vivian Bille til online workshop Canva 2 for begyndere tilmeld neden for.

På gensyn online.

TEAM ERHVERVSFORUM
 

ONLINE WORKSHOP
Tilmeld her: Canva 2 for begyndere
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TAK - til alle virksomheder der er med i Virksomhedsguiden og som deler udgivelsen på jeres digitale platforme.

Virksomhedsguiden præsenterer et stort udvalg af virksomheder i Roskilde Kommune og er udkommet i 4000
eksemplarer.

Vil du også med i Virksomhedsguiden? Virksomhedsguiden opdateres løbende i den digitale udgave på vores
hjemmeside, vi har også plads til dig. Vi ønsker at Virksomhedsguiden spejler så bred en repræsentation af
erhvervslivet i Roskilde som muligt. Se og læs mere her: Virksomhedsguide. Vi håber Virksomhedsguiden vil
skabe nye kunder og samarbejder - også for dig.
 

Brexit – en ny måde at handle med UK
Brexit overgangsperioden er officielt slut, og nu står Storbritannien udenfor EU.Hvad betyder det for dig og din
virksomhed?
Vær med, når Erhvervshusene og Danish Export Assocoation afholder webinar om brexit og find ud af, hvad det
betyder for din handel med Storbritannien.
- Erhvervshus Sjælland WEBINAR OM BREXIT
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Nyetablerede virksomheder får adgang til kompensationsordningerne
Regeringen og et bredt flertal af Folketingets partier er enige om at ændre kompensationsordningerne, så
nyetablerede virksomheder får adgang til kompensation. Det sker ved, at fristen i kompensationsordningerne for
etablering i CVR flyttes fra 9. marts 2020 til 1. november 2020, læs hele pressemeddelelsen her :
Pressemeddelelse Erhvervsministeriet
 

 

Sensible Driving
Our knowledge - Your way

Sensible Driving hjælper alle kørende virksomheder med at opnå en mere grøn og sikker kørsel. Det betyder
konkret færre skader og dermed færre udgifter for de virksomheder, de arbejder med. Gennem undervisning,
workshops, coaching eller noget helt andet uddanner Sensible Driving din virksomheds chauffører til at vide,
hvordan de kører grønt og hvornår de disponerer sig for, at der opstår en skade. Og skulle der ske et uheld med
et af køretøjerne i vognparken, afholder vi skadeevalueringssamtaler med den uheldige chauffør og udfærdiger
en detaljeret skadeanmeldelse til forsikringen. Sensible Driving ejes og drives af Thomas Holm Pilmann, der i 16
år har arbejdet i politiet. Det er blandt andet erfaringerne fra hans tid i færdselsafdelingen, han dagligt trækker
på, når han hjælper virksomheder.

Webside sensibledriving.dk e-mail: thomas@sensibledriving.dk Tlf.: 2122 1724
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Bazuka
Digital og målrettet markedsføring 

Bazuka er et reklamebureau, der primært arbejder med respons og leadgenerering. De er drevet af målbar
markedsføring og af at forretningsudvikle deres kunder. Bazuka har mange års erfaring i at skabe og designe
effektfulde kampagner – både teknisk og grafisk. Og så værner vi om den lange og tætte kunderelation. Bazuka
kan bl.a. hjælpe dig med: Websites, Google Ads, Social Media, kampagner, leadkvalificering, grafisk design og
unikke digitale løsninger. Bazuka Reklamebureau ligger midt i Roskilde og består af 10 skønne og engagerede
mennesker. Du finder Bazuka Reklamebureau Hersegade 18,1, 4000 Roskilde.
Ring eller skriv, hvis du har lyst til at tage en snak om din markedsføring.

Webside : www.bazuka.dk, e-mail: bazuka@bazuka.dk, Tlf: 7070 7585
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Afmeld Nyhedsbrev
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